VISTA EXPLODIDA

| Gru,

Codigo Marca
6001200127 SERRA CORTE RAPIDO SCV2000 127V VONDER VONDER
6001200220 SERRA CORTE RAPIDO SCV2000 220V VONDER VONDER
6005200127 SERRA CORTE RAPIDO SCD2000 127V DWT DWT
6005200220 SERRA CORTE RAPIDO SCD2000 220V DWT DWT

Revisdo 3
Observagdes:

SERRA CORTE RAPIDO SCV / SCD 2000

Atencao! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

‘?@

C

&l P
48 o5 Pl
230V~50Hz
Posi¢do Descri¢dao Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 PARAFUSO ST 4.2X16 MM N/A 10 Item de desgaste.
2e7 CARCACA DO PUNHO COMPLETA P/SCV/SCD2000 9304200002 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
3 INTERRUPTOR P/SERRA CORT RAP SCV/SCD2000 9304200003 1 Item de desgaste.
4 CAPACITOR N/A 1 Item de desgaste.
5 GUARDA DE PROTECAO MOVEL P/SCV/SCD2000 9304200005 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
6 ARRUELA N/A 3 Item de desgaste.
8 PORCA M5 N/A 4 Item de desgaste.
9 PRENDEDOR DO FIO N/A 1 Item de desgaste.
10 CABO ELETRICO N/A 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
11 PROTETOR DO CABO N/A 1 Item de desgaste.
12 ARRUELA 5 N/A 7 Item de desgaste.
13 ARRUELA DE PRESSAO 5 N/A 13 Item de desgaste.
14 PARAFUSO M5 X 30 MM N/A 3 Item de desgaste.
15 MANIPULO DO PINO TRAVA N/A 1 Item de desgaste.
16 PINO TRAVA PARA TRANSPORTE N/A 1 Item de desgaste.
17 MOLA DO PINO TRAVA N/A 1 Item de desgaste.
18 CAIXA DE ENGRENAGEM P/SCV/SCD2000 9304200018 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para andlise.
19 PORCA M8 N/A 1 Item de desgaste.
20 PARAFUSO M8 X 40 MM N/A 1 Item de desgaste.
21 EIXO DO BRACO ARTICULADO P/SCV/SCD2000 9304200021 1
22 PARAFUSO M8 X 10 MM N/A 2 Item de desgaste.
23 ROLAMENTO DE ESFERA 6200-ZZ VONDER 6672620000 1 Item de desgaste.
24 ANEL TRAVA 22 N/A 1 Item de desgaste.




